

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bouwman B.V.  
Ulgersmaweg 51  
9731 BL Groningen  
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400043  
Kundennr.: 58172  
Datum: 1. april 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)5409403422  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210304925 vom 31.03.2021;

Lieferung an: Bouwman B.V., Groningen

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Omschrijving  | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|--------|---------|-------------|--------|
| 1    | 10158  |                 | Verzendnr. DI210304925:<br>Externe Belegnr. WIM:<br><b>Steckdose 13- polig, mit Micro</b><br>Jaeger steckerdoos 13-polig, met<br>voor mistlampafschakeling<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,55 kg                                     | 5      | Stück   | 9,19        | 45,95  |
| 2    | 10322  |                 | <b>Spiraal-tussenkabel</b><br><b>7-polig me</b><br>spiraalkabel 7-polig, gestrekt ca. 3,5 m kabel,<br>met 2 kunststof stekkers<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 8,40 kg   | 10     | Stück   | 15,47       | 154,70 |
| 3    | 40011  | 4000            | <b>AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. A, Ø 45/46</b><br><b>mm</b><br>AL-BE EM 300 R tot 3000 kg uitv. A, Ø 45/46<br>boutafstand kruislingse montage 40 mm,<br>bevestigingsgaten 12,5 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 11,00 kg         | 5      | Stück   | 30,46       | 152,30 |
| 4    | 60204  |                 | <b>Flexipoint LED gelb</b><br>ASPÖCK Flexipoint LED zijmarkeringslamp<br>met 500 mm DC-kabel, 2 x 0,75 mm <sup>2</sup> ,<br>H: 44 x B: 65 x D: 28 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 0,70 kg   | 10     | Stück   | 4,87        | 48,70  |
| 5    | 106080 |                 | <b>ASPÖCK-Superpoint 2</b><br><b>contourver</b><br>ASPÖCK Superpoint II, contourlamp rood/wit<br>links, met zijmarkering, uitvoering Earpoint,<br>mm DC-kabel, voorgemonteerd incl. lampen,<br>H: 100 x B: 170 x D: 58 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT | 5      | Stück   | 7,16        | 35,80  |

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210400043

| Pos.              | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Omschrijving   | Aantal | Eenheid | Einzelpreis | Betrag        |
|-------------------|--------|-----------------|--|--------|---------|-------------|---------------|
| 6                 | 106090 |                 | Versandgewicht: 1,70 kg<br><b>ASPÖCK-Superpoint 2<br/>contourver</b><br>ASPÖCK Superpoint II, contourlamp rood/wit<br>rechts, met zijmarkering, uitvoering Earpoint,<br>1000 mm DC-kabel, voorgemonteerd incl.<br>H: 100 x B: 170 x D: 58 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT | 2      | Stück   | 7,16        | 14,32         |
| 7                 | 10580  |                 | Versandgewicht: 0,68 kg<br><b>ASPÖCK - DC-Verbinder</b><br>ASPÖCK DC-verbinder met 2 klikhulsen<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT  | 50     | Stück   | 0,42        | 21,00         |
| 8                 | 70     |                 | Versandgewicht: 0,30 kg<br><b>Frei Haus</b>  | 1      | Stück   |             |               |
| <b>Totaal EUR</b> |        |                 |  |        |         |             | <b>472,77</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL801245163B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400043 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 23,33

### Lief. an Adresse

Bouwman B.V.  
Pop Dijkemaweg 35-B  
9731 BB Groningen  
Niederlande